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Centrum Projektów Polska Cyfrowa
Data sporządzenia pisma:

Warszawa, 24 kwietnia 2015 roku
WWPE-WZP.212.11.1.2015/ET
Dotyczy: Świadczenie usług hotelarskich, restauracyjnych oraz transportowych na potrzeby spotkań, seminariów i konferencji organizowanych przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa dla instytucji zaangażowanych we wdrażanie i realizację projektów indywidualnych 7 Osi Priorytetowej POIG 

Wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, o wyjaśnienie treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w pkt IV.  „Procedura dokonywania i anulowania rezerwacji” zamieszczonym w Opisie Przedmiotu Zamówienia, opisał w opinii Wykonawcy dość nietypowe warunki anulowania rezerwacji, nie praktykowane na rynku hotelarskim, w związku z tym zwracamy się z prośbą o informację czy w przeszłości zdarzały się sytuacje w których Zamawiający korzystał z tych warunków anulowania rezerwacji. Jeśli tak to czy często takie sytuacje miały miejsce?

Odpowiedź:

Procedura dokonywania i anulowania rezerwacji została opracowana zgodnie z potrzebami Zamawiającego oraz w jego opinii nie odbiega od praktyk stosowanych na rynku hotelarskim, w szczególności, że przedmiotowe procedury zostały opisane na podstawie wieloletniego doświadczenia Zamawiającego wynikającego z corocznego realizowania tego rodzaju umów (w okresie ostatnich pięciu lat). W okresie realizacji ww. umów sytuacje dotyczące anulowania rezerwacji nie przekroczyły progu 5 % wszystkich rezerwacji dokonanych w ramach pięciu ostatnich lat.
Pytanie nr 2:

Jeśli chodzi o wykaz usług, czy podmiot może być ten sam, mam tutaj na myśli jedną firmę, tylko z rozbiciem na poszczególne lata? Jeśli działamy dłużej niż 3 lata, musimy wykazać 3 takie podmioty a nie 2 , zgadza się?

Odpowiedź:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek określony w art. 22 ust.  1  pkt. 2 ustawy Pzp, dotyczący posiadania wiedzy  i doświadczenia określony w pkt. 6.1.2.2 SIWZ:  
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje należycie co najmniej 2 usługi polegające na świadczeniu usług hotelarskich i restauracyjnych oraz transportowych (świadczonych łącznie w ramach jednej usługi) o wartości nie mniejszej niż 250 000 zł brutto (słownie: dwieście piećdziesiąt tysięcy złotych) każda. 

Celem wyjaśnienia wskazuje się, że dopuszczalne jest wykazywanie doświadczenia poprzez częściowe świadczenia (np. 2 usługi za min. 250 000,00 zł) wykonywane w ramach umowy o „szerszym” zakresie (np. umowy z jednym podmiotem za min. 500 000,00 zł), o ile wykonawca wykaże, że stanowią one wyodrębnioną całość, wynikającą ze specyfiki świadczenia. Zamawiający będzie oceniał wartość wykazanych świadczeń/usług (a nie długość realizacji), które zostały wykonane okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert. Oznacza to, że obydwie usługi mogą być wykonane np. w ostatnim półroczu przed terminem składania ofert.
Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, iż każda wykazana usługa musi obejmować łącznie świadczenia hotelarskie i restauracyjne oraz transportowe (tj. muszą być świadczone łącznie w ramach jednej umowy/zlecenia o wartości nie mniejszej niż 250 000 zł brutto)
Wykonawca bez względu na to jak długo prowadzi działalność gospodarczą powinien wykazać usługi zgodnie z warunkiem określonym przez Zamawiającego tj. co najmniej 2 usługi polegające na świadczeniu usług hotelarskich i restauracyjnych oraz transportowych (świadczonych łącznie w ramach jednej usługi) o wartości nie mniejszej niż 250 000 zł brutto (słownie: dwieście piećdziesiąt tysięcy złotych) każda.
Pytanie nr 3:

Czy wartość usług to minimum 250 000 zł czy 300 000 , w treści ogłoszenia pojawiła się liczba 250 000 natomiast w tabeli SIWZ jest liczba 300 000 zł?

Odpowiedź:

Kwota 250 000 zł brutto wskazana w pkt 6.1.2.2 Rozdziału VI SIWZ dotyczy warunków udziału w postępowaniu, natomiast kwota 300 000 zł wskazana w Rozdziale XV SIWZ dotyczy kryteriów oceny ofert. Warunki udziału oraz opis dokonania oceny ich spełnienia ma na celu zweryfikowanie zdolności Wykonawcy do należytego wykonania udzielonego zamówienia, a kryteria oceny ofert umożliwiają ocenę oferty (przyznanie dodatkowych punktów)  pod kątem wyboru najkorzystniejszej oferty.
Z poważaniem, 

Dokument podpisany bezpiecznym 

podpisem elektronicznym

dr Jarosław Pasek
Dyrektor CPPC
� weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, o którym mowa w Ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. 2001 nr 130 poz. 1450 z późn. zm.), równoważnym pod względem skutków prawnych podpisowi własnoręcznemu. Niniejszy dokument został przekazany adresatowi za pośrednictwem: elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata, o której mowa w Ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2005 nr 64 poz. 565 z późn. zm) wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie internetowej adresata jako adres do kontaktu.
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